

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 44/2024 ze dne 28.08.2024

Správní řízení ve věci vrácení řidičského oprávnění

Vyřizoval: Odbor správní

TEXT ŽÁDOSTI A ODPOVĚDI

Dovolujeme si obrátit se na Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. s žádostí o sdělení následujících informací:

1) V kolika případech osob, jež se dopustily předmětného protiprávní jednání od data 1. 7. 2023, váš úřad po 1. 4. 2024 včetně rozhodoval v rámci správního řízení ve věci vrácení řidičského oprávnění podle ust. § 102 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů?

2) Dále prosím doplňte: v kolika z celkového počtu případů viz bod 1) správní řízení stále probíhá?
v kolika z celkového počtu případů viz bod 1) bylo rozhodnuto kladně?
v kolika z celkového počtu případů viz bod 1) byla žádost zamítnuta?

Odpověď:

K bodu 1. uvádíme, že se jedná o 1 případ.

K bodu 2. uvádíme, že toto správní řízení stále probíhá.